

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิมสายทางบ้านปะ หมู่ที่ ๑๔ เชื่อมบ้านแม่ปอน หมู่ที่ ๑๕ ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ภายใต้ค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการซ่อมแซมสิ่งสาธารณประโยชน์ที่ได้รับความเสียหายจากภัยพิบัติในพื้นที่ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ตามหลักเกณฑ์การใช้จ่ายเงินอุดหนุนราชการเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน พ.ศ. ๒๕๖๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิมสายทางบ้านปะ หมู่ที่ ๑๔ เชื่อมบ้านแม่ปอน หมู่ที่ ๑๕ ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๕,๑๖๖.๖๔ บาท (หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทหกสิบลีสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประเสริฐศักดิ์ บุตรสา ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอนันต์ เสงกะแช่ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เทศบาลตำบลบ้านหลวง กรรมการ

๗.๓ นางสาวบุญพิทักษ์ เสนาธรรม ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ

ราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกลับสู่สภาพเดิม สายทางบ้านปะ หมู่ที่ 14 เข้ม บ้านแม่ปอน หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
 ซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง 2.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง
 หมู่ที่ 15 บ้านแม่ปอน ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.463424 98.627399
 12 กันยายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.64 บาท/ลิตร หน้าป้อม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาภาษีจังหวัดเชียงใหม่ เดือน สิงหาคม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต่อหน่วย	
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.00	112.52	2,250.40	1.3607	153.10	3,062.11
2	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	160.00	233.80	37,408.00	1.3607	318.13	50,901.06
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	0.60	509.60	305.76	1.3607	693.41	416.04
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	20.00	388.20	7,764.00	1.3607	528.22	10,564.47
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	2.00	81.93	163.86	1.3607	111.48	222.96
รวมค่าจ้างดำเนินงานทาง					47,892.02			
รวมราคากลางก่อสร้าง								65,166.64
คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง								65,166.64

(- หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทหกสิบลีตราสตางค์ -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายประเสริฐศักดิ์ บุตรสา)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ
 (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ


 (นายอนันต์ เสงกะแช่)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 เทศบาลตำบลบ้านหลวง

ประธานกรรมการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 เทศบาลตำบลบ้านหลวง


 (นางสาวบุญพิทักษ์ เสนาธรรม)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ
 (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

กรรมการ
 (นางสาวบุญพิทักษ์ เสนาธรรม)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ
 (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)